
EXTRATO DO CONTRATO Nº 73/2023

SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 05/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 102/2023

CELEBRADO ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de
direito  púbico,  inscrito  no  CNPJ/MF:  11.246.570/0001-82  E  DO  OUTRO  LADO  A  EMPRESA
LABORATORIO CLINICO CARDIO IMAGEM EIRELI inscrita no CPF/CNPJ sob nº 35.576.273/0001-63

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, inscrito no CNPJ nº
11.246.570/0001-82, com sede na Avenida Betel, N° 334, Centro, CEP: 77890-000, Ananás – TO através do (a)
gestor (a) senhor (a), JULIANO RIBEIRO DE SOUZA, brasileiro, inscrito no CPF: 818.021.101-00, e RG 3762 CFA
TO, residente e domiciliado na cidade de Ananás Tocantins.

CONTRATADA A EMPRESA LABORATORIO CLINICO CARDIO IMAGEM EIRELI, estabelecida na RUA MARECHAL
RONDON, CENTRO, ARAGUANÃ-TO, pessoa

Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 35.576.273/0001-63,

Representada pela  Senhora:  DIENNE DA SILVA LIMA,  brasileira,  médica,  inscrita  no  CPF:  848.909.753-49,
CARTEIRA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL N° 14904,  órgão expedidor  CRM-PA,  residente e domiciliada na
AVENIDA JOSE BONIFACIO 1096, CENTRO, SÃO GERALDO DO ARAGUAIA PARÁ. 

OBJETO:  Contratação de empresa para a realização de exames de holter e de mapa, sendo 20
exames por mês para cada tipo, para auxiliar a atenção primária do Fundo Municipal de Saúde de
Ananás Tocantins.

 Conforme especificado abaixo: 

ITEM QTD SV DESCRIÇÃO DO SERVIÇO VALOR
UNIT

            
PREÇO
TOTAL    

01 100 SV
Contratação de empresa para a
realização de exames de holter,
sendo 20 exames por mês.

R$ 263,00 R$ 26.300,00

02 100 SV
Contratação de empresa para a
realização de exames mapa, sendo
20 exames por mês.

R$ 263,00 R$ 26.300,00

VALOR TOTAL R$
52.600,00

VALOR TOTAL: R$ 52.600,00 (cinquenta e dois mil e seiscentos reais)

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência, com início em 28 de fevereiro de 2023 e término em
30/07/2023.

FISCAL  DE  CONTRATOS:  O  Responsável  pela  fiscalização  dos  contratos  do  Fundo  Municipal  de
Saúde  é  o  Senhor:  GABRIEL  TORRES  LIMA,  CPF:  042.643.501-07.  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - FMS
CNPJ/MF: 11.246.570/0001-82
JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

CONTRATANTE


